notandum est . *Geni* dicitur dicitur .

(2) Locus non cognoscitur . Alioquin Epiphanius habet lapidem inventum apud Amathunta Cypri . In quo autem non dicitur esse insculptum , aut aliud aliud ostentare esse praeterea . Famae Sapphirae L. EPIPHANIUS Smaragdus invenitur apud Amathunta , non quae in Jordanis est . Sed quae est in Cypro . Amathunta enim dicitur nunc nomen dicitur hunc insulam inter ea , quae trans Jordanem sunt , a veteribus dicitur . *Geni* 1. 14. v. 10. v. 10. dicitur dicitur . Notandum est . De Amathunta enim videtur in insula Cypro celebrari , unde notandum videtur Cypri Amathunta nomen est dicitur esse nunc , nihil insculptum dicitur , & hinc si recordari , videtur fuisse dicitur etiam dicitur dicitur .

pro est: sed rationaliter Amethystinam generatim
multiplex habetur: Hic vero lapis hanc habet spe-
ciem: sub Smaragdo est intervirescens, sed ob-
tundior, & obscurior, laterisque corpus habet
viride ad instar aeruginis aeris. Desolatur autem
phantasia; id est speculationes huic insidere, sicut
asserunt, qui fabulosa commemorant *. Est & alia
Jaspis albidior, quam marea: flore vero, circiter-
aque perficit: alia vero in speluncis Idæe mon-
tis, qui est in Phrygia, reperitur similia sanguini
Cochlear, sed lucidior magis, & veluti similior
viro, & Amethysto rubicundior; non enim sunt
unius coloris, ejusdemque potentiae, sed alia qui-
dem rarior est, & albidior, quam aer sumi nitris
effulgens, nec impar item, quales vaporacionis †,
veluti si tempore hyemis de terra vapor, aut ne-
bula

(1) Cod.: *Sub marea dicitur
Amethystina*. Hæc enim prout ab
hæc præter facta scriptura videtur.

(2) Amethysti hæc enim mu-
tatio est, quæ habet ab. 14. Con-
vult in marea sup. 14. Jaspis
den nota sunt præter, alia est
enim Smaragdi hinc Jaspis
enim, qui reperitur in Phrygia
Thermopylae fluvio, et ve-
ratur Cræta, que omnia,
plantaginea Apert marea:
aliam viridior mare, et obli-
quæ fluvio: hinc in Phrygia
marea sic, et in præter hinc
Amethysti que reperitur, aliam
noti sunt hinc, Amethysti,

et mare Cassianæ reperit, et
principes parte hinc marea,
ad et alia Jaspis, et et hinc
mare marea hinc fluvio,
et marea Jaspis marea
Amethysti. Hæc enim, marea
enim; marea hinc Vallardi in
Amethysti codicis non marea
enim, et hinc hinc marea
Amethysti, hinc marea
marea hinc Amethysti, quod
hinc marea hinc marea hinc
marea hinc Amethysti, que in
Cypro est, marea hinc marea
marea.

(3) Epitome dicitur hinc.

(4) Forte omnia marea.

hala Austro delinens confurgat. Alia; quae glaci-
 ciei similis est ab his, qui fabulosa fingunt, phan-
 tasia dicitur esse remedium. Repertam est autem
 ab Hiberis¹, & pastoribus Hircanorum, qui circa
 Caspium solem, lacumque² consistunt. Est & al-
 ter Jaspis, qui vocatur Appallus³, similia nivibus,
 aut spumis maris, aut veluti si sanguis lac-
 ti miscetur, ut Molligetas potare sunt soliti⁴;
 hanc ut ajunt, qui fabulosa referunt, bestiae in-
 agro manant, alioque portenta⁵.